ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Pile SOL'S FACTOR UOMO colore arancio taglia 3XL

CK305824

Pile full zip FACTOR UOMO
3609375222795

SOL'S

038234003XL

N

Cadauno
10

20

0.551

2640
Pile full zip collo alto con due tasche con zip - 100% poliestere riciclato

Colore arancione
Materiale poliestere
Marca SOL'S
Ecologico Sl

Taglia 3XL
Indumento pile




Peso tessuto

280 g/m?2




